## Humana carō.

quaz inquit affectus noster ad desiderium superiorum persevere acceditur; nec intellectus ad celestium contemplationes accitur; nisi cura carnis etiā in lictis et necessariis frequenter et fortiter repellatur.

**D**icit eos dū alleluia reniur. ps. lxxij. Nota q̄ princeps exp̄tus pluries proditio nem inimicorum nuncq; dū et ipsis confidere imo sicut videt eos eriḡ statim debet eos op̄primere ac taliter prostrare. q̄ nullam habeant amplius no cendi facultatez propterea scriptum est. de inimico tuo non confidas in eternū. Spirituā liter. Judicium rationis dicit esse princeps in nobis; et ad ipsum spectat opp̄primere impugnations hostiles; que interdum fūr̄, contra animaz ne dū a mūdo et a diabolo; verum ēt a proprijs corporalibus sensibus qui omni conatu student animam captiuare. Iō potius debent comprimi et captinari

**fig.** q̄ anima captiuel. Figura Iosue decimo. Ubi legitur q̄ ob tenta Habaon per Iosue quin q̄ reges cōgregatis exercitib⁹ suis sc̄z amoreorū venerunt et uastare ipsam sed tūc Iosue ipsos detellatos persequutus est. Et facta oratione ad dominum stetit sol quādiu p̄strasset ma-

gnā hostiū partē: deinde grādo celitus missa fere oēs occidit illos qui euaserant gladiū Iosue. Et tunc Iosue. v. reges captos collis eoz calcatis fecit su sp̄ēdi i ligno et sic, stare usq; ad vesperū. Inde ipsos fecit proīci in speluncā et lapidib⁹ cooperiri. Spiritualiter per Iosue subandi rōnis iudiciorū. per. v. amoreorū reges. v. sensus corporales qui videntes gabaō. i. carnē rōni subiectam quā suaz esse deputant congregatis suorum prauorū desideriorū exercitibus conans ipsam extermi nare. i. extra suos terminos. s. sp̄ns obmiam prohibere. Sed Iosue congregato exercitu domini. s. ieunios abstinentia: cō perantia lacrymis contritio ne: tc. aggredit. v. reges i virtute xp̄i: et non ecclipsatur diuinā gratia ut pugna. i. p̄nia con terat magnam partem prauorū desideriorū. Reliqua vero occidit sup̄oz cōtemplatio. Nā quemadmodū grando termes occidit. Ita feda corporis testaria cōtemplatio diuiniorum. Quinq; vero reges calcatos per veram obedientiam Iosue suspendit in ligno. qz. v. corporis sensus configit cruci xp̄isti gemata iponendo illis. p̄t apostolus se fecisse fateſ. et hoc usq; ad resperaz mortis. postmodū vero d̄ ligno hui⁹ mūdi depositi

sunt pietati in speluncā. i. in fo-  
ne vel sepulchrūz vbi vsq; ad  
dīc iudicij morabunt. t̄ **Josue**  
i. spiritus securus intrat cū ex-  
ercitu suoꝝ meritoꝝ terrā pro-  
missionis vite eterne. **Hic** igit̄  
debet spiritus suo iudicio corpo-  
ris sensu dñari ne se erigat t̄ ui-  
si si subiiciant̄ aiaz suo pōdere  
**Bre.** necabut. viii. **Bre.** i. mora. **Nos**  
inquit gestam laqueū n̄fz n̄ o-  
bīscū. **Circumferimus** inimicuz  
nostrum. n̄ tam carnē t̄ pecca-  
to natā in peccato nutritā. cor-  
ruptā n̄mis ipsa origine. **Hed**  
multo amplius praua p̄suetu-  
tine p̄niciata. hinc est q̄ tam  
acriter aduersus spūm cōcupi-  
scit q̄ assidue murmurat t̄ im-  
patiens est discipline: qua illi-  
cita suggerit: que nec ratiōi ob-  
téperat nec vlo timore rubet.